它项目质量达到国家交通设施工程质量规定，并达到上海市规范要求，且通过交警验收。 

2、路灯工程质量验收应遵循现行国家标准《建筑工程施工质量验收统一标准》GB 50300 

中的规定。 

3、一次性验收合格率 100%，达不到一次性验收合格率 100%，按 5000.00 元/次作为违

约金，并负责返工、修补至合格为止。 

4、本工程的标志、标线及信号灯保修期为壹年，自工程竣工并通过验收之日起算（具

体以中标单位投标文件为准） 

五、合同金额及合同价 

1.本合同的合同价为人民币 1109867.78 元（大写：壹佰壹拾万零玖仟捌佰陆拾柒元柒

角捌分元）。 

2.合同形式： 

单价合同：投标人应按招标人提供的招标文件、工程量清单和招标图纸，结合企业自身

实力及拟定的施工组织设计，参考有关计价定额，考虑市场竞争和风险因素自主报价。一旦

中标，除因设计变更引起的现场签证、工程量清单中的缺项和数量变化及合同中约定可调整

的内容今后结算时可按实作增减调整外，投标人所报的有关取费费率、综合单价、措施费及

优惠等均闭口包干、不予调整 

六、付款 

1.本合同以人民币付款。 

2.本合同款项按照以下方式支付。 

2.1 付款条件：